
滋賀オフィス移転のお知らせ
JR南草津駅直結の

『フェリエ南草津4階』に移転します。
このたび弊社 滋賀オフィスは 3月 13日より下記新住所にて業務を開始いたします。　 

これを機に、一層精進してまいりますので今後ともご愛顧ならびにご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。　

滋賀県草津市野路 1-15-5
フェリエ南草津４階
TEL:　077-564-7010
FAX:　077-564-7050

フェリエ
西友

南草津駅口

野路南

野路町

JR

津
草
南

新オフィス


